- 1 -

2019年 5月 14日

各 位

会 社 名 コンドーテック株 式会社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

(コード番号 7438 東証第 1部)

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也

（Tel（06）6582－8441）

定 款 の 一 部 変 更 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、2019年 5月 14日開催の取締役会において、2019年 6月 25日開催予定の第 67回定時株主総

会に下記のとおり、定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．変更の理由

当社及び当社子会社を含めた今後の事業拡大及び多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）

の事業目的を一部変更するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

（目 的）

第 ２ 条

当会社は、つぎの事業を営むことを目的とする。

（目 的）

第 ２ 条

当会社は、つぎの事業を営むことを目的とする。

（１）土木用、建設用、荷役用、船舶用金物、鋼

材、溶接資材、鋲螺及びその他建築資材の製

造販売並びに輸出入

（１）土木用、建設用、荷役用、船舶用金物、鋼

材、溶接資材、鋲螺及びその他建築資材の製

造、販売及び輸出入

（２）電線、ケーブル、電設資材及びその付属機

器、部品の製造販売並びに輸出入

（２）電線、ケーブル、電設資材及びその付属機

器、部品の製造、販売及び輸出入

（３）自動車部品及びその付属品の製造販売並び

に輸出入

（３）自動車部品及びその付属品の製造、販売及

び輸出入

（４）合成樹脂、工業用プラスチック製品、紐、

袋、ネット、シート、塗料、油脂及びその他

化学製品の製造販売並びに輸出入

（４）合成樹脂、工業用プラスチック製品、紐、

袋、ネット、シート、塗料、油脂及びその他

化学製品の製造、販売及び輸出入

（５）コンピュータハードウェア・ソフトウェア

の開発及び販売並びに輸出入

（５）コンピュータハードウェア・ソフトウェア

の設計、開発、販売及び輸出入

- 2 -

現 行 定 款 変 更 案

（６）生産用、業務用、はん用機械器具及びその

他機械器具の設計並びに製造販売

（６）生産用、業務用、はん用機械器具及びその

他機械器具の設計、開発、製造及び販売

（７）つぎの商品の販売及び輸出入

イ．ワイヤーロープの加工用機械及び鉄骨加

工用機械

ロ．日曜大工用品及び日用品雑貨

ハ．楽器

ニ．工業用ゴム製品

ホ．園芸用品及びキャンプ用品

へ．石材及び石材製品

ト．衣料用繊維製品

チ．一般機械器具、輸送用機械器具及びその

付属機器、部品

リ．電気機械器具、空調設備機器、給湯設備

機器、ガス器具、石油器具及びその付属機

器、部品

ヌ．事務機器、情報通信機器、音響機器及び

その付属機器、部品

ル．防災、防火、防犯及び安全に関する設備

機器、用具、用品

（７）

（現行どおり）

（８）土木工事業、建築工事業、建築金物工事業、

鋼構造物工事業、とび・土工工事業、左官工

事業、屋根工事業、電気工事業、管工事業、

ほ装工事業、造園工事業、電気通信工事業、

消防施設工事業、機械器具設置工事業、内装

仕上工事業

（８）

（現行どおり）

（９）不動産の売買、賃貸、管理及びその仲介 （９）     （現行どおり）

（10）再生可能エネルギー等による発電事業及び

その管理・運営並びに電気の供給、販売等に

関する事業

（10）

（現行どおり）

（新 設）

（11）当会社の事業目的に関する各種製品及び商

品のリース及びレンタル

（11）前各号に付帯する事業 （12）    （現行どおり）

３．日 程

定款変更のための株主総会開催日   2019年 6月 25日（火曜日）

定款変更の効力発生日        2019年 6月 25日（火曜日）

以 上